
   
平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。このたび、諸事情によりしばらくの間、三角砂場は

休業させていただくことになりました。 

 

最 終 営 業 日 

令和７年１１月４日（火） 

15：00 ( L.O.14：30 )まで 
 

日頃よりご来店いただいているお客様には、大変ご不

便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、現時点では再開の時期は未定ではございます

が、状況が整い次第、できるだけ早く営業を再開したい

と考えております。再開の際には、改めてご案内申し上

げます。 

 また皆様にお会いできる日を楽しみにしております。 

三角砂場 代表 大塚由一 
 


